檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：溫甯鈺

電話：2720-8889轉分機1416

傳真：2759-3369

受文者：臺北市士林區溪山國民小學

發文日期：中華民國102年11月21日

發文字號：北市教幼字第10242336100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：教育部國民及學前教育署委請本局辦理102年校長領導及

教師教學卓越獎北區論壇一案，請轉知所屬教師（含教保

員）踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署102年11月18日臺教國署字

第1020117753號函辦理。

二、該署為擴大教學卓越獎表彰之功效，安排本（102）年度

教學卓越團隊與輔導團、教師專業社群等教學專業團體就

教學活化與教學改變的經驗進行專業對話，藉以激盪更有

效、更適性的教學經營策略，特舉辦旨揭論壇。

三、本案相關說明事項如下：

(一)辦理時間：102年12月22日（星期日）上午9時30分至下

午4時40分。

(二)辦理地點：臺北市立大學公誠樓第二、第三會議室（臺

北市愛國西路1號）。

(三)參加對象：

１、獲獎團隊及校長。

0

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、高中職以下學校對教學有熱情、有創新意願之校長及

教師團隊。

３、各領域國教輔導團、教師專業發展社群成員。

(四)報名人數：上、下午場合計約150名（以參與本獎項初

選之團隊成員、國教輔導團、教師專業發展社群成員為

優先）。

(五)報名方式：

１、採自由報名，參加人員請逕上教育部全國教師在職進

修資訊網報名，將依實際參與活動時數核予研習進修

時數。

２、請於本（102）年12月10日（星期二）前完成報名手

續，如有任何疑義，請逕洽臺北市立大學附設實驗國

民小學附設幼兒園陳雅婷老師（連絡電話：02-231179

91轉分機20）。

四、請核予參加人員公假及課務派代。

五、實施計畫及議程表，請逕上臺北市政府教育局/科室業務/

學前教育科/熱門公告下載瀏覽。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校、臺北市各私立幼兒園（原幼稚園）、臺

北市各私立幼兒園 (原托兒所)、臺北市各市立幼兒園

副本： 2013-11-21
14:49:03